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CEVITT GARDŁO TABL. DO SSANIA CYTRYNA *20  
 

Cena: 31,77 zł

Opis produktu
 

Opis:

Zastosowanie:
Cevitt Gardło to wyrób medyczny w postaci tabletek do ssania. Produkt stosowany w przypadku podrażnień wywołujących kaszel,
podrażnień błony śluzowej jamy ustnej i gardła oraz związanym z nimi bólem gardła, utrudnionym przełykaniem oraz chrypką. Podczas
ssania tabletek Cevitt Gardło po połączeniu ze śliną w ustach tworzy się hydrożel. Pokrywa on w formie warstwy ochronnej podrażnioną
błonę śluzową jamy ustnej i gardła umożliwiając jej regenerację oraz uśmierzając ból gardła, trudności w przełykaniu i objawy chrypki.

Właściwości:
Cevitt Gardło tabletki do ssania:
- nawilżają
- chronią błonę śluzową gardła
- łagodzą dolegliwości związane z stanem zapalnym

Działanie:
Tabletki Cevitt® Gardło nawilżają i chronią błonę śluzową gardła oraz łagodzą dolegliwości związane z wysuszeniem czy stanem
zapalnym, infekcją gardła, mają pyszny cytrynowy smak.

Skład:
karbomer, ksantan, hialuronian sodu, mannitol, wodorowęglan sodu, sorbitol, kwas cytrynowy, aspartam, witamina C, aromat, cytrynian
cynku dwuwodny.
Dzięki obecności substancji pomocniczych witaminy C i dwuwodnego cytrynianu cynku 1 tabletka Cevitt Gardło zawiera 1,5 mg cynku i
12,00 mg witaminy C.

Sposób użycia:
Dzieci w wieku od 6. do 10. lat: należy powoli ssać 1 tabletkę co 4-5 godzin. Nie należy stosować więcej niż 3 tabletki dziennie;
Dorośli i dzieci powyżej 10. roku życia: należy powoli ssać 1 tabletkę co 2-3 godziny. Nie należy stosować więcej niż 6 tabletek dziennie.

Przeciwwskazania:
- uczulenie na którykolwiek składnik preparatu,
- w przypadku znacząco ograniczonego wytwarzania śliny, np. w przypadku syndromu Sjögrena,
- jeśli pacjent choruje na fenyloketonurię, ze względu na to, że tabletki zawierają aspartam stanowiący źródło fenyloalaniny.
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Cevitt Gardło a inne preparaty, w tym leki.
Cevitt Gardło powoduje tworzenie się warstwy hydrożelu, co może opóźnić resorpcję innych leków. Ze względu na cynk zawarty w Cevitt
Gardło może również dojść do obniżenia ich skuteczności. Z tego względu między przyjęciem tabletek Cevitt Gardło oraz innych
preparatów należy zachować odstęp 3 godzin.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Tabletki do ssania Cevitt Gardło zawierają sorbitol. Przed rozpoczęciem stosowania należy skontaktować się z lekarzem lub farmaceutą,
w przypadku gdy pacjent nie toleruje określonych cukrów.
Tabletek do ssania Cevitt Gardło nie powinno się rozgryzać ani połykać w całości.
Nadmierne stosowanie tabletek do ssania Cevitt Gardło może doprowadzić do rozrzedzenia się stolca i działać przeczyszczająco.
Nie należy stosować więcej niż 6 tabletek dziennie.

Dystrybutor
Alpen Pharma Polska Sp. z o.o.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 18-07-2025 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

